[Ipunoxenne 1

K [Topsaky cocrarmemnus u YIBEPKIACHUS OTYETA

0 pe3ybTaTax AEATCIBHOCTY MYHMIMIIATEHLIX
OHOIKETHBIX YUPEXKISHHN U KA3eHHbIX YUpEKICHHH,
TIOJIBEIOMCTBEHHBIX JlenapTamenTy obpazoBanus
Anmvunmctparun Tyraesckoro MYHHIHMIIAJIIEHOTO paitoHa,
¥ 00 HCIIOJIB30BaHKK 3aKPEIUICHHOTO 22 HIMH
MYHHUIHNAILHOTO HMYIIECTRA

COTJIACOBAHO oot VTBEPXKIATO
Hupekrop Jlenapramenta o6pasosanms / oIt OY Emummencxas OI11
f{] JRITCIIb YIPEIKICHUs)
?6{}/%%/7?;; /0.4.Yekanopa /Mayrosa JL.B.
(momwes) (®.1.0.)

OTtyer
0 pe3yabTaTax AeATeJLHOCTH
MYHHIMIIAIEHOTO 010/GKETHOr0 YIPEKICHAS, TI0IBE0MCTBEHHOL0
Henapramenry o6pasoBanus Aavuanncrpauuu TyTaerckoro MYHHIIHIIAJILHOI'0 paiiona
SpoenaBcxoii 06nacTi
1 00 HCIIOJIB30BAHNH 3AKPEILICHHOI0 32 HAM MYHHUMIAALHOr0 HMymecTBa 3a 2020 rojg

1. OO6mue CBeACHHS 0 MYHHIHTIAILHOM BFOIDKETHOM YIpeXJIeHHH
[Tonnoe HauMenoBanue MYHUHIIEOAIBHOTO MyHnurunansuoe ob1reobpaszosaresisHOEe
YUPEIKISHHAS yupexkneHue EmunieBckas ocHOBHAS
mKos1a TyTaeBCKoro MyHHIMIATEHOTO
paiiona
CoxpaleHHOe HAaMMEHOBAHUE MyHHIIAIATHHOTO MOY Emumenckas OI11
| YYpeXICHHS

MecTo HaxoXIeHus MYHUITHIAIBHOTO yapexuenus | Poceniickas ®enepanus, 152300,
SApociasckas o6macTs,

TyraeBcku#l paiion, u.

Emumeso, yi. Ilenrpaisras, 1.

20

Poccuiickas ®epepanus, 152300,
Spocnasckas obnacts,

TyTaesckuit pation, .

Emumero, yi. LenTpanshas, .

24

[TouToBBIH ajipec MYHHUITUTIANLHOTO YUpeXaeH s 152300, Spocnasckas 00nacTs,
Tyraesckuit  paiion, 1. Emwuineso, yIL
IlenTpansras, 1. 20




1.1 Tlepeuenr BunoB mestensrOCTH MYHHIHIIATBHOTO  YUPEKIACHUSA, COOTBETCTBYIONIHH ero
YIPEIUTENBHBIM JOKYMEHTAM:

OCHOBHBIE BHI(BI ICATEIBHOCTH -Peanuzarus OCHOBHBIX
001e00pazoBaTETBHBIX IIporpamMm
JOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHNUs;
-peanuzanus OCHOBHBIX
00me0bpazoBaTeIbHbIX IIPOTpaMM
HAYaIBHOTO 0011ero 00pa3oBanus;
-peanusanys OCHOBHBIX
001meobpazoBareILHEIX nporpamm

OCHOBHOT0 001IeT0 00pasoBaHus;
-~OCYIIECTBIICHHE [IPUCMOTPA M yXO/ia 34
JIETBMH, OCBAHBAIOIIHMH
00pazoRaTeNLHbIC IIPOTPaMMBbI
JAOLIKOIBHOTO 00pazoBaHMs;
-peanu3anusi aJalTHPOBANHBIX
OCHOBHBIX 00111e00pa3z0BaTEILHEIX
IPOIPaMM  HAYATLHOrO  ObIero wu
OCHOBHOTO 00mIero o0OpasoBaHus B
Kllaccax g OCYIIECTRIEHHEM
KBATU(QHUIUPOBAHHOM KOPPEKIUH
OrPaHMYECHHEIX BO3MOMKHOCTEH 3/10pOBbS
IeTeH,

- peanu3anus IporpaMm JIOIOTHH-
TENILHOr0 06pazoBanus

WHble BB AESTEIBEHOCTH

1.2, Tlepeuens ycmyr (paGor), KOTOpBIC ~ OKasbIBAIOTCS 34 IUIaTy, B  Clydasx,
IIPCIYCMOTPCHHBIX HOPMATHBHBIMU IPABOBEIMHU (IIPABOBBIMH ) AKTAMM:

Hanmenosanue yenyru (pabotsi) Kareropuu notpebureneit yeayru
(paboten)

1.3, llepcuens NOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHHH KOTOPBIX ~ YYPEXKICHHE OCYIIECTBISICT

JIEATEIIBHOCTE:
Haumenopanne Homep nokymenra Hara Beimaun Cpox neticTBus
JNOKYMCHTA
JInnenzus cepust 76J102 No 06.02.2015r Deccpouno
0000249
VYeras, nocra- 1017-1 14.12.2015
HOBJICHUE




L.4. Crenenus o cpenneit 3apaGoTioii miare COTPYIHUKORB:

My}muﬂnaﬂmroro YYPEKICHUs, pyO.

Cpennsts sapaboTHas miara paboTHAKOB 28114,76
MYHUIHIAILHOTO YIPSKIACHHS B IENOM, py6.

Cpensia 3apaGoTHas 1TaTa PYKOBOUTE A 82658,33
MYHUIMIATEHOTO yUpexk IeHus, pyo.

Cpejtusist 3apaboTHas 11ata 3aMecTHTEIs! PYKOBOJIUTEIIS 53216,67
MYHUIHIATEHOIO YUPEKJICHHS, Py6.

Cpennsis 3apaboTHas miaTa CrenuaticTon 32402,36
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2. CeeieHIs! 0 PE3YJILTATAX A TeNbHOCTH MYHHINIAJTBHOT0 GH/KETHOr 0

00pa30BRATENLHOIO yUpeKICHH

2.1. ®unancoBbIc/He)HHAHCOBbIE AKTHRLI

N
/i

Hawnmenosanue nmoxasarens
HeSITeNLHOCTH

Wsmenenue
roxasaress
Ejnunia
OTHOCUTEIIBHO
H3MEpPCHMUs
IPEJIBITYIIEro

OTYETHOT'O Iojia

Hunamuka
HU3MEHEHMH
(yBenuuenwe,
YMEHBIICHHUE,
Oe3 uameHenuii)

Ceenenns 06 H3MeHEHHH HaNaHCORON CTONMOCTH HE)HHAHCOBBIX AKTUBOB

2ol

Crenenust 00 U3MEHEHHH

3aTOJIZKCHHOCTH .

% 0,11 yBEJIHYCHHE

DanancoBoi cTOMMOCTH
He(PHHAHCOBLIX AaKTHBOB 33
orueTHsIi roj, BCEIO:

2.1.2. |bamancoBoi crouMocTu % 0 bez namenennit
HEIBMIKHMOIO MMYIIECTRA:

2.1.3 | banancoBoii crouMocTH 0¢060 % 9,50 YBEIIHYCHHE
LUEHHOTO JBHXKUMOI'O HMYIIIECTBA:

Wsmenenue neburopekoit n KPEIHTOPCKOW 3a/{0/DKEHHOCTH 34 OTYETHLIH T0)1

2.1.4. | leburopckas 3a0/KEHHOCTD, % -8,23 YMEHBIIENHe
BCEI'O:

2.1.5. |1lo noxonam (mocTynnenusim): % -6,95 YMEHBIICHHE

2.1.6. |Ilo pacxomam (BbIIaTaMm): % -98.15 YMEHBIICHHE

2.1.7. | Heburopckas 3a10IKeHHOCTS, % 0 be3s uzmenenunii
HEPEaIbHAS K B3LICKAHUIO:

2.1.8. | Kpenuropekas 3a101KeHHOCTB, % 3532 YMEHBIICHNE
BCETO:

2.1.9. | TIpocpoueHHO KpeMTOPCKOi % 0 bes uamenenuit

2.2 [Ipuaunsr oOpazoBanus 1e6UTOPCKOl 3aI0JDKEHHOCTH, HEPCAILHOM K B3LICKAHHIO:

2.3. [lpuynnsr 06pazoBanus TpoCpPOUCHHOM KPEJIMTOPCKOH 33/10KEHHOCTH;

2.4. OBmias cymMMa BBICTABJIGHHEIX TpeBGoBamMi K BO3MCIIEHHIO yiuepba mo HejgocTayaMm o
XHTICHHAM MaTCPHAIIBHEIX LCHHOCTCH, ACHEKHBIX CPEJICTB, @ TAKKE OT MOPYH MATEPHATLHEIX
LICHHOCTEH: pyo.
2.5. Ceepenns 06 HCIONHCHAN MyHHIIHIIANLHOIO 3AaHAE HA OKA3ANUC MYHUITMIAIBHBIX YCIIYT
(Bemosmenue pator). (Ipunosxenue Nol)

2.6. Yeuryru/ pabotsl:

Haumenoranue Tun Kosmmuectro Konugectso [Mpunsteie Mepb
YCILyru/padorsl YCIIYTH HOTpeOUTEIICH, Kanobd O pe3ynbTaTaM
BOCIOIB30BABIITHX CSI pPaccMOTPEeHHs
yeayramu/paboramu Kaoo
Peaymsanus ocnosubix | Yemyra 11




’?Gmeo6pagoaa*renm{mx
IIPOrpaMm
JOIIKONLHOIO
o0pazoranus

| Hpucmorp u yxon

Ycnyra

11

Peanmuzanus ocHOBHEIX
00meobpazoBaTenbHBIX
[IporpaMm

HavaJbHOIro 0OmIEro
obpazoranug

VYemyra

Peamusanus ocHOBHBIX
001me00pa3zoBareILHEIX
IPOrpaMMm

OCHOBHOTO 00IIero
obpazoBanus

Ycnyra

15

Peanuzanmsa
aIaNTHPOBAHHBIX
OCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTeIBLHEIX
IpOrpamMm
HaYaIBHOTO O0IIEro U
OCHOBHOTO 00IIero
obpazoBanus ¢
OCYIIeCTRIICHHEM

KB GUIHPOBAHHOM
KOPPEKIMH
OTPaHUYEHHBIX
BO3MOMKHOCTEH
310POBbA JecTel

Veryra

70

Peanmszanus nporpamm
JIOTIOJIHUTEIIEHOTO
obpaszosanns

VYenyra

2656

2.7. Ceezennst 0 ueHax (tapudax) Ha IIATHBIE yCIyru (paboTsl):

Haunmenosanue Ilena (rapud) na Lena (tapud) na B % x nauany

IaTHOM HAYaJI0 OTYCTHOI'O KOHEI[ OTYETHOI'O OTYETHOTO NepuoIa

yCayru/paboTsl neproJa nepuojaa

2.8. KaccoBble NOCTYIICHHS/BEINIATEL

Haunmenopanus Ennan KBK Cymma
noKazarelst na P/T1 Ic BP | KO [Inan dakt
u3Mep P Cr'y
CHHSA
1 2 3 4 5 6 8




Hoctyrutenus ot py6. | 0000 [ 0000000 | 000 | 000 23 553 522,52 23 553 522,52
JIOXOJIOB, BCETO: 000
B TOM YHCIIE:
TIOXO/IBI OT py6. [ 0000 | 0000000 | 000 | 120
CODCTREHHOCTH 000
JIOXOIBI OT py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 130 20 104 029,58 20 104 029,58
OKa3aHHs YCIIYT, 000
pabort, B T.4.:
cybeuums na py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 130 19 882 769,68 19 882 769,68
bunancoroe 000
obecneuenue
BBITNTOJTHEHWS
MYHULMIANLHOTO
3allaHns
JOXOJILI OT py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 140
mrpados, neneii, 000
HHBIX CYMM
OPUHYIUTEILHOIO
U3LATHS
HHBIE CYOCHINN, py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 150 3449 492,94 3 449 492,94
1IPEAOCTABJICHHbIE 000
u3 OropKeTa
pyo. | 0000 | 0000000 | 000 | 180
IPOYUE JOXOJbI 000
JOXOJIBI OT py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 400
olepanuii ¢ 000
aKTHBAMH
Beinarer no py6. | 0000 | 0000000 | 000 | 000
pacxoJam, BCero: 000
B TOM HHCJIE: py6.
BBIILTATEL py6. | 0000 | 0000000 | 110 |X 16 190 033,27 16 190 033,27
IICPCOHAILY BCETO 000
U3 HUX: pyo.
Bronarer py6. | 0000 | 0000000 | 111 |X 12 342 575,40 12 342 575,40
IIEPCOHATY 000
py6. | 0000 | 0000000 | 111 | 211 |X 12 292 069,47
oIIara Tpyja 000
Connansueie py6 | 0000 111 266 |[X 50 505,93
nocobus u
KOMIICHCAIHH
LEPCOHATY B
JeHeKHOoU dopme
IIPOYME BBIUIATEI pyo. | 0000 | 0000000 | 112 |X 0,00
IEPCOHAILY 000
py6. | 0000 | 0000000 | 112 |212 |X 0,00
IPOYHE BBIILIATHI 000
Tpancnoprikie pyo | 0000 | 0000000 | 112 |[222 |X 0,00
YCIyTH 000
IIpoune paboreL, py6 [ 0000 H 0000000 | 112 |226 |X 0,00
YCIIYTH 000
Conmansuete py6. | 0000 | 0000000 | 112 [266 | X 0,00
ocobus u 000




KOMIIEHCAIHH
IEPCOHAILY B
JIEHEXHOH (hopme

Ha4YHuCIIEHHWA Ha
BBIIIIATHI 110 QIIJIATE
Tpynaa

pyo.

0000

0000000
000

119

213

3 847 457,87

3 847 457,87

Wuple eemmarel, 3a
HCKIIIOYEHHEM
dorna OILIIaTHI
TpyJla YUpexKJeHHI,
JUIaM,
IIPUBJIEKAEMbIM
COIJIACHO
3aKOHO/IaTeLCTRY
JUISL  BBINOJTHEHHS
OTIEIBHBIX
OTHOMOYHIL

0000

0000000
000

s

0,00

0,00

Wnrie BeimiaTel, 3a
UCKJIIOUEHHEM
ona OILTATHI
TPYJ@ yUpexKIeHHH,
JUTaM,
LIPUBJIEKAEMBIM
COTJIACHO
3aKOHOAATEIILCTBY
JUIS  BBIIOTHEHUS
OTJIeJBHEIX
MOJTHOMOYHH

pyo.

0000

0000000
000

113

290

0,00

0,00

Wuple BeuLIATLI, 3a
UCKITIOYEHHEM
dbona OIJIATHI
TPYJd YUPEHKISHUH,
JHIaM,
NPpHUBICKACMBIM
COIJIACHO
3aKOHOIATETBCTRY
UL BBIIOJHEHHS
OT/IETBHEIX
HOJIHOMOYHHN

pyo.

0000

0000000
000

113

226

0,00

0,00

pacxomn! Ha
HCIIONHEHHE
CyIeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii
Genepanun

pyo.

0000

0000000
000

831

0,00

0,00

pacxoms! Ha
HCIIOJTHCHHE
CcyaeOHEIX 4KTOB
Poccuiickoi

pyo.

0000

0000000
000

831

293

0,00

0,00

p




Denepanuu

pacxo/ibl Ha
HCIIOIHEeHHE
CY/ICOHBIX aKTOB
Poccutickoii
Oeneparmn

pyo.

0000

0000000
000

831

296

0,00

0,00

pacxonbl Ha
HCIIOJIHCHHE
CcyneOHBIX aKTOR
Poccenitckoii
Dejiepanun

pyo.

0000

0000000
000

831

297

0,00

0,00

YIlaTa Hajoros,
cOOPOB M MHBIX
[LIATEXKEH, BCEro;

pyo.

0000

0000000
000

850

347 224,17

347 224,17

pacxo/sl o yiunare
Hajiora Ha
HMYIECTBO
Oprasu3anui u
3eMENTRHOI0 Halora

pyo.

0000

0000000
000

851

291

340 730,00

340 730,00

Pacxosl Mo yIIaTe
B YCTAHORBJICHHEIX
3aKOHO/IATeILCTBOM
Pocentickoi
Deneparpn

pyo.

0000

0000000
000

852

291

6 427,00

6 427,00

pacxosl 110 yIuiate
HHBIX IITIaTEXeH, He
OTHECEHHBIX K
IPYTHM
HOAIPYIIIIaM U
9JIEMEHTaM I'PYIIIbI

pyo.

0000

0000000
000

853

67,17

67,17

pacxosl o yIuiaTe
HHLIX IIJIaTeKeH, He
OTHECEHHEIX K
ApYruM
NOJrpyIam u
SNIEMCHTAM IPYIIIILI

pyo.

0000

0000000
000

853

2591

0,00

Pacxoel 110 yIuiaTe
WHBIX IIIATEKEH, HE
OTHECEHHBIX K
OPYTUM
TOArpyIIIaM |
ANIEMEHTAM TPYIIIIEI

pyo.

0000

0000000
000

853

292

67,17

Pacxo/Iel 10 yIuiaTe
HHBIX IIJIaTEKEH, He
OTHECEHHLIX K
JIpyTruM
MOAIrpynnaM u

pyo.

0000

0000000
000

853

297

0,00

>




—

JICMCHTAM ['DYIIIIBI

TOBApOB, padoT,
YCIIYT B IIOJTB3Y

3akynka Ttosapos, | py6. | 0000 | 0000000 | 243 | X 0,00
pabot, yeayr B 000
EJIsX
KallH TAIBHOTIO
peMoHTa
rOCYIapcTBEHHOI'O
(MYHHIIMIIAILHOTO)
MMYIIECTRA
Pabortel, yenyru no py6. | 0000 | 0000000 |243 |[225 |X 0,00
COEPKAHHUIO 000
UMYIIECTBA BCETO:
YBEJIHUCHHE py6. | 0000 [ 0000000 | 243 |340 |X 0,00
CTOUMOCTH 000
MaTepUambHbIX
3aracos
pacxombl Ha py6. | 0000 | 0000000 | 244 |X 5 895 476,07 5895 476,07
IPOYYHO 3aKYIKY 000
TOBApOB, paboT u
YCIYT JULst
obccrieyeHus
MYHHUIHTTATBHBIX
HYXK/T BCETo:

py6. | 0000 | 0000000 | 244 |221 |X 15 192,39
YCIIYTH CBSI3H 000
TPaHCIIOPTHEIE py6. | 0000 | 0000000 (244 |222 |X 1001 870,25
YCIYTH 000
KOMMYHaJbHEIE py6. | 0000 | 0000000 |244 [223 |X 981 353,81
YCITYTH 000

py6. | 0000 | 0000000 |244 |224 |X 0,00
apeH/IHas [uaTa 000
PaboThL, YCIYTH 110 py6. | 0000 | 0000000 | 244 [225 |X 1017 273,40
COZIEPIKAHMEO 000
HMYIIECTRA
npoyne paboTsl, py6. | 0000 | 0000000 | 244 |226 |X 763 136,35
YCIIYIrH 000

py6 | 0000 | 0000000 | 244 |227 | X 0,00
CrpaxoBanue 000
_ py6. | 0000 | 0000000 | 244 |290 | X 0,00
IIPOYUE PACXO LB 000
YBEIMYCHHE py6. | 0000 | 0000000 | 244 |310 |X 1 141 595,36
CTOMMOCTH 000
OCHOBHBIX CPEJICTB
YBEIUYCHHE py6. | 0000 | 0000000 | 244 [340 |X 975 054,51
CTOMMOCTH 000
MaTepHAILHBIX
3a1acoB
pacxo;Iel Ha py6. | 0000 | 0000000 | 323 | X 1057929,38 1057929,38
npuobperene 000




IPAK/IaH B MENSX
HX COLMATHEHOIO
obecnieyenns Beero
[poyue paboThl, py6. | 0000 [ 0000000 |323 |226 |X 1052 540,38
YCIyTH 000
YBETHYEHHE py6. | 0000 [ 0000000 | 323 [340 |X 5 389,00
CTOMMOCTH 000
MaTePHATTBHBIX
3aI1acon
Hupie BeinaTs py6. | 0000 | 0000000 | 350 | 296 0,00 0,00
TEKYLIETO o0
Xapakrepa
pusmyeckum Jam
3. Ceenenust 06 MCIIOIB30BAHMH 33KPEILICHHOLO 32 MYHUITHIATBHBIM 610 DK THRIM
00pa30BATENBHBIM YUPEKICHIEM
N n/n HaumMenoBanue nokazartens By Hanaain Ha monan
H3MEPEHHsSI | OTHCTHOIO TOjia | OTYETHOTO TOa
3.1. | O6nem cpencTs, MONTy4eHHbI B
OTYETHOM T'OJly OT PacTOPSKEHUS B 5, 0 0
YCTaHOBJIEHHOM TIOPSIIKE
HMYIIECTBOM:
3.2. |Kounuecrso 06BeKTOB
HEIABHIKMMOT'O UMYIIECTRA, TR 5 7

HAXOIAIIErOCs ¥ YIPewIeHus Ha
IIpaBe ONEPATHBHOIO YIIpaBJICHU

Caejienns 0 6anancoBoil CTOAMOCTH HMYIICCTBA <**>

3.3

OOuias Ganancosast (ocraTounas)
CTOMMOCTE HEJBHIKMMOTO
HMYIIECTBA, HAXOMAIEroCs ¥
YUPEKACHHUS Ha IIPaBe
OIICPATHUBHOI'Q YHPaBJICHHAA

pyo.

14 518 621,92

14 518 621,92

34

O6uias Ganancosas (ocTaTounas)
CTOHMOCTD HEJIBHIKHMOIO
MMYIIECTRA, HAXOJLIIIErocs v
VUPEx/ICHUs Ha paBe
OIIePaTHBHOIO YIPABICHHS U
HEePEeIaHHOI0 B apenjy

3.9,

O6utas banancosas (ocTaToumas)
CTOMMOCTE HEJIBHKHUMOIO
HMYUICCTBA, HAXOAIIErocs y
YUYPEKICHHS Ha IIpaBe
OIIEPATUBHOIO YIIPABJICHHS U
NICPEJIAHHOTO B OE3B0O3ME3(HOE
HIOJIL30BAHKE

pyo.




Obmag 6amancopas (ocTaToynas)
CTOMMOCTE HEABHXUMOTO
HMYIIECTBA, NPHOOPETEHHOTO
YUPEKIEHHEM B OTYCTHOM
(prHancoBoM roxuy 3a cuer CPE/ICTB,
BBIJICJICHHBIX YYPEKICHHIO
YUPCJIUTEIIEM HA YKA3aAHHBIC [e)IH

pyo.

3.7,

Obmas G6anancosas (ocraTodmas)
CTOMMOCTE HEJIBHIKHMOTO
HMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOTO
YUPEKIEHUEM B OTYETHOM
(unancosBom rosy 3a cuer
AOXOI0B, IIOJIYYEHHBIX OT ILIATHBIX
YCIIYT ¥ HHOM NpHHOCSIIER 10X0.
JEATENLHOCTH

3.8.

Obmas 6anancosas (ocTarourasn)
CTOMMOCTE JBHKUMOIO
UMYIIECTBA, HAXOMSIIErocs y
yqpe}KI[eHHﬂ Ha IIpape
OIICPATHBHOTO VIIPABICHHS

pyo.

11759736,72

12874736,72

3.9,

Oburas danamcosas (octarounas)
CTOMMOCTb JIBHIKHAMOL'O
UMYINECTBA, HAXOJUIIIECrocs Y
YUPEKIECHUS Ha IIPaBe
OICPATHBHOTO YIIPABIEHHS, U
TIEPSAAHHOTO B apeH Ty

pyo.

3.10.

Obmas 6anancosast (ocratounas)
CTOMMOCTB JIBHIKHMOIO
I/IMYH_ICCTBa, Haxomamerocsd Y
YUPEKACHUS Ha IIpaBe
OITEPATHBHOIO YIPABICHUS U
HEPEeJJaHHOro B 0e3B03MeE3THOe
II0JI630BAHIE

pyo.

i i

Obutas 6atancosas (ocTaTouHas)
CTOUMOCTE 0C000 IIEHHOTO
JBHYKHUMOTIO nMyIecTna,
HAaXOJISIMIEr0Cs Y YUPEKICHUS Ha
IIpaBe ONECPATHBHOTO YIIPABICHHUS

pyo.

11 742 461,28

12 857 461,28

CBC,HCHHSI O IIIIOIIaasIX HeJIBMKHMOTO HMYOICCTBA

312

O61mas tonaas 06bEKTOR
HC/IBHKMMOTO UMYIIECTRA,
HAXOMANIETOCS Y YIPEXkICHHS Ha
IPaBC ONEPaTHBHOIO YIPABICHWS

KB.M.

1847

1847

Ob1mas miomans 06-eKToB
HEJIBHIKUMOI'0 UMYIIECTBA,
HaXoIAIIETrocs Y yUpPEeKIACHUS Ha
1IPaBe ONEPaTUBHOTO YIIPABICHHS
U IICPEIalHOr0 B apeH 1y

KB.M.

0.00

0,00




3.14. | Obmag mnomans 06beKToR
HEIBHKHMOIO y yUpexJICHHUS Ha
IIpaBe ONEPATHBHOIO YIIPABICHUSI KB.M. 0,00 0,00
H ITEPENAHHOIO B 0€3B0O3ME3aHOe
[I0JIL30BAHHE

<**>B crpokax 3.3.-3.11. Heobxomumo YKaspIBaTh OaNaHCOBYIO M OCTaTOYHYIO CTOMMOCTE B
00s13aTeIbHOM MOpSAIKe

E TENb YUPEIKIEHUS /  D'naBmsIif Gyxranrep
i ,%ﬂ/ /__JLB.IlaytoBa A2e /JL.B.CoBerora
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